
UCHWAŁA NR IV/75/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w kwocie do 900.000,00 zł (dziewięćset tysięcy 
złotych) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Stężyca” poprzez rozwiązanie 
techniczne i technologiczne sposobu uzdatniania wody oraz  budową sieci wodociągowej.

2. Upoważnia się Wójta do podpisania weksla in blanco jako zabezpieczenie przedmiotowej pożyczki.

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów budżetu Gminy Stężyca – udziałów Gminy Stężyca 
w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2016-2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 5FF8E34B-7E94-41A8-9511-FF7178A9C088. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem dofinansowania w formie pożyczki do kwoty 900.000,00 zł ze

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na

realizację zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Stężyca” poprzez

rozwiązanie techniczne i technologiczne sposobu uzdatniania wody oraz budową sieci

wodociągowej Rada Gminy Stężyca w formie uchwały upoważnia Wójta do zaciągnięcia pożyczki

długoterminowej i podpisania weksla in blanco jako zabezpieczenie przedmiotowej pożyczki.

Id: 5FF8E34B-7E94-41A8-9511-FF7178A9C088. Podpisany Strona 1




